

# **LokalBolig Aarhus City ApS**

Åboulevarden 11, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 45 46 60

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

René Chrom Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LokalBolig Aarhus City ApS Åboulevarden 11, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 45 46 60
	Stiftet: 4. december 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Chrom Nielsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	RCN-Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive ejendomsmæglerforretning samt hermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 777 t.kr. mod et overskud på 520 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets overskud 1.851 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk i form af henstand med eksisterende lån pr. balancedagen. Derudover har selskabet samtidig givet henstand til de øvrige koncernforbundne selskaber. Ledelsen vurderer at selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.568.231</b>	<b>1.557.576</b>
2 Personaleomkostninger	-235.322	-1.018.708
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.075	-14.854
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-3.322	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.308.512</b>	<b>524.014</b>
Andre finansielle indtægter	22.902	-1
Øvrige finansielle omkostninger	-20.365	-894
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.311.049</b>	<b>523.119</b>
Skat af årets resultat	-534.437	-3.013
<b>Årets resultat</b>	<b>776.612</b>	<b>520.106</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	776.612	520.106
<b>Disponeret i alt</b>	<b>776.612</b>	<b>520.106</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.464	80.059
Indretning af lejede lokaler	7.984	10.464
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.448</u>	<u>90.523</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	994.895	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	106.165	106.165
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.101.060</u>	<u>106.165</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.170.508</u></b>	<b><u>196.688</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.683	47.193
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.546.883	576.132
Udskudte skatteaktiver	0	24.687
Andre tilgodehavender	26.448	13.646
Periodeafgrænsningsposter	1.782.938	1.127.533
Tilgodehavender i alt	<u>3.569.952</u>	<u>1.789.191</u>
Likvide beholdninger	331.696	81.955
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.901.648</u></b>	<b><u>1.871.146</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.072.156</u></b>	<b><u>2.067.834</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.800.546	1.023.934
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.850.546</u></b>	<b><u>1.073.934</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	392.547	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>392.547</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til tilknyttede virksomheder	492.579	0
4	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.480.165	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.972.744</u>	<u>0</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	150.643	74.629
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.409	66.385
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	300.711
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	312.735
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	117.203	0
	Anden gæld	461.064	239.440
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>856.319</u>	<u>993.900</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.829.063</u></b>	<b><u>993.900</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.072.156</u></b>	<b><u>2.067.834</u></b>

1 Særlige poster

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.023.934	1.073.934
Årets resultat	<u>0</u>	<u>776.612</u>	<u>776.612</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.800.546</u></b>	<b><u>1.850.546</u></b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Viderefaktureret administrationsfee	0	200.000
	<u>0</u>	<u>200.000</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	0	200.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>0</b>	<b>200.000</b>

2022

2021

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	192.614	979.077
Pensioner	23.785	11.250
Andre omkostninger til social sikring	18.923	28.381
	<u>235.322</u>	<u>1.018.708</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

### 3. Gæld til tilknyttede virksomheder

Koncern selskaber har givet henstand på mellemværender indtil der er tilstrækkelig likviditet til at påbegynde afvikling.

### 4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Selskabsdeltager har givet henstand på mellemværender indtil der er tilstrækkelig likviditet til at påbegynde afvikling.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indhået erhvervslejemål med en årlige husleje på 305 t.kr. Lejemålet kan opsigelses med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RCN-Holding ApS, CVR-nr. 33 24 84 23, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
